
ZARZĄDZENIE Nr 3/2015 

Dyrektora Zespołu Szkół nr 1 im. Jakuba Stefana Cezaka w Zgierzu 
z dnia 22.04.2015 r. 

 

w sprawie: powołania Szkolnego Zespołu Nadzorującego przebieg egzaminu 
potwierdzającego kwalifikacje w zawodzie w zakresie kwalifikacji: 

 A.35. Planowanie i prowadzenie działalności w organizacji – zawód: 
technik ekonomista 331403 

 A.54. Przygotowanie materiałów graficznych do procesu drukowania - 
zawód technik cyfrowych procesów graficznych 311911 

 A.25. Wykonanie i realizacja projektów multimedialnych - zawód technik 
cyfrowych procesów graficznych 311911 

  T.13. Planowanie i realizacja imprez i usług turystycznych - zawód 
technik obsługi turystycznej 422103 

 T.06. Sporządzanie potraw i napojów - zawód technik żywienia i usług 
gastronomicznych 343404, kucharz 512001. 

w roku szkolnym 2014/2015. 
 
Na podstawie § 129. oraz § 134a. ust. 1-3 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 30 kwietnia 2007 roku w sprawie warunków i sposobu oceniania, 
klasyfikowania i promowania uczniów i słuchaczy oraz przeprowadzania 
sprawdzianów i egzaminów w szkołach publicznych (Dz.U. z 2007 r. Nr 83, poz. 562 
z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1 

Powołuję na Zastępcę Przewodniczącego Zespołu Egzaminacyjnego oraz Zastępcę 

Kierownika Ośrodka Egzaminacyjnego kierownika szkolenia praktycznego Panią 

Wioletę Gabarę. 

§ 2 

Powołuję członków Zespołów  Nadzorujących w Zespole Szkół  nr 1 w Zgierzu 

następujących nauczycieli: 

 na część pisemną w dniu 22.06.2015 r. godz. 1000: Natalię Pasiecznik, Paulinę 

Janiszewską, Agnieszkę Kowalską, Sławomirę Szalewską, Albinę Pawlak – 

Przybyłowicz, Dominikę Sobierajską, Grzegorza Karolaka, Andrzeja 

Skawińskiego, Dorotę Karolak, Joannę Kowalczyk, Małgorzatę Bączak – rezerwa. 

 na część pisemną w dniu 22.06.2015 r. godz. 1200: Violettę Nawrot, Alicję 

Żurek, Albina Pawlak – Przybyłowicz – rezerwa 

 na część praktyczną w dniu 27.05.2015 r. godz. 800: Natalię Pasiecznik, 

Paulinę Janiszewską, Annę Czubak, Ryszarda Żurka. godz. 1200: Agnieszkę 

Kowalską, Sławomirę Szalewską, Alicję Żurek, Dominikę Sobierajską, godz. 1600 

Albinę Pawlak – Przybyłowicz, Marcina Gruszczyńskiego, Sebastiana Kozickiego, 

Joannę Kowalczyk, 



 na część praktyczną w dniu 28.05.2015 r. godz. 800:  Agnieszkę Kowalską, 

Sławomirę Szalewską, Albinę Pawlak – Przybyłowicz, Marcina Gruszczyńskiego, 

godz. 1200: Natalię Pasiecznik, Paulinę Janiszewską, Renatę Ornowską, Joannę 

Wesołowską. 

 na część praktyczną w dniu 10.06.2015 r. godz. 1500: Annę Czubak, Joannę 

Jacel, Agnieszkę Sobczak, Joannę Kowalczyk, Annę Woźniak, Renatę Ornowską. 

 na część praktyczną w dniu 23.06.2015 r. godz. 900: Alicję Żurek, Marcina 

Gruszczyńskiego. 

 na część praktyczną w dniu 24.06.2015 r. godz. 900: Alicję Żurek, Katarzynę 

Kowalczyk, godz. 1500 : Natalię Pasiecznik, Ryszarda Żurka. 

 na część praktyczną w dniu 25.06.2015 r. godz. 900: Agnieszkę Kowalską, 

Annę Woźniak, godz. 1500  Sebastiana Kozickiego, Paulinę Janiszewską. 

§ 3 

Powołuję na funkcję administratora w czasie egzaminu praktycznego dla technika 

ekonomisty: Małgorzatę Kostrubiec, Andrzeja Pawłowskiego, technika cyfrowych 

procesów graficznych: Teresę Stolarek, technika żywienia i usług gastronomicznych 

i kucharza: Sylwię Karlikowską, Marzenę Kordyl. 

§ 4 

Zobowiązuję wszystkie osoby powołane do Zespołów Nadzorujących oraz 

administratorów do złożenia pisemnego oświadczenia w sprawie zabezpieczenia 

dokumentów egzaminacyjnych przed nieuprawnionym ujawnieniem u kierownika 

szkolenia praktycznego Wiolety Gabara. 

§ 5 

Szczegółowy skład Zespołów Nadzorujących i harmonogram egzaminów znajduje się 

u kierownika szkolenia praktycznego Wiolety Gabara. 

§ 6 

Osoby wchodzące w skład Zespołów Nadzorujących, zobowiązane są do 

przygotowania stosownych dokumentów i sal egzaminacyjnych zgodnie 

z procedurami organizowania i przeprowadzania egzaminów potwierdzających 

kwalifikacje w zawodzie. 

§ 7 

Deleguję do nadzorowania egzaminów potwierdzających kwalifikacje w zawodzie do 
Zespołu Szkół Zawodowych w Ozorkowie w dniu 24.06.2015r Ewę Kawczyńską – 
Kiełbasę. 
 
 
 
 



§ 8 

Deleguję do nadzorowania egzaminów potwierdzających kwalifikacje w zawodzie do 

Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Jana Pawła II w dniu 22.06.2015r. 

następujące osoby: 

 godzina 1000: Zbigniewa Królikowskiego, Renatę Ornowską, Joannę Wesołowską, 

Annę Woźniak. 

 godzina 1200 Małgorzatę Kostrubiec 

 godzina 1400 Stanisława Mijasa 


